Nama : Aidil Safitra

Nim : 160201149
Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Agama Islam

Judul : Implikasi Punishment Guru Terhadap Minat Belajar

Siswa SD Negeri Teupin Tinggi Kabupaten Aceh

Selatan

Tanggal Sidang : 15 Agustus 2023 M/ 28 Muharram 1445 H

Tebal Skripsi : 62 Halaman

Pembimbing I : Dr. Zulfatmi, S. Ag M.Ag

Pembimbing II : Cut Rizki Mustika, M.Pd

Kata Kunci : Implikasi, Punishmnet Guru, Minat Belajar Siswa

Berdasarkan temuan di lapangan bahwa SD Negeri Teupin Tinggi